

الكويت : 2020 /03 /31

السيد / المدير التنفيذي
المحترم
شركة بورصة الكويت

الموضوع / نتائج البيانات المالية السنوية لشركة اسيا كابيتال الاستثمارية

تحية طيبة وبعد ،،،

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه ، وتطبيقا لاحكام الكتاب العاشر الفصل الرابع (الافصاح والشفافية) مادة 1-1-4 ، نفيدكم علما بأن مجلس إدارة شركة أسيا كابيتال الاستثمارية قد اجتمع يوم الثلاثاء الموافق 31 مارس 2020 في تمام الساعة 3:30 عصرا، وقد تم مناقشة واعتماد البيانات المالية للفترة المنتهية في 2019/12/31 وفقا للنموذج المرفق.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير ،،،



ضاري علي عبدالرحمن البدر

رئيس مجلس الإدارة



**Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)**

نموذج نتائج البيانات المالية
الشركات الكويتية (د.ك.)

Financial Year Ended on	2019-12-31	نتائج السنة المالية المنتهية في
-------------------------	------------	---------------------------------

Company Name	اسم الشركة
Asiya Capital Investments Company K.S.C.P.	شركة آسيا كابيتال الاستثمارية ش.م.ك.ع.
Board of Directors Meeting Date (Conference Call)	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة (عبر وسائل الاتصال الحديثة)
	2020-03-31
Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
<input checked="" type="checkbox"/> Approved financial statements	<input checked="" type="checkbox"/> نسخة من البيانات المالية المعتمدة
<input checked="" type="checkbox"/> Approved auditor's report	<input checked="" type="checkbox"/> نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد

التغيير (%)	السنة المقارنة	السنة الحالية	البيان
Change (%)	Comparative Year	Current Year	Statement
	2018-12-31	2019-12-31	
38%	1,094,561	1,506,447	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
38%	1.41	1.94	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
2%	71,890,181	73,448,927	الموجودات المتداولة Current Assets
2%	71,959,370	73,492,215	إجمالي الموجودات Total Assets
-6%	830,579	781,587	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
2%	1,209,279	1,232,840	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
2%	70,750,091	72,259,375	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
20%	2,512,317	3,020,427	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
38%	1,094,561	1,506,447	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
14%	-13.91%	-12.03%	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

التغيير (%)	الربع الرابع المقارن	الربع الرابع الحالي	البيان
Change (%)	Fourth quarter Comparative Year	Fourth quarter Current Year	Statement
	2018-12-31	2019-12-31	
3793%	(39,210)	1,448,035	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
3793%	(0.05)	1.86	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
569%	312,285	2,088,719	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
3793%	(39,210)	1,448,035	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)
The increase in net profit is due to the upward trend in equity and capital markets.	تعود الزيادة في صافي الربح الى تصاعد الأسهم والأسواق المالية .
Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.).
Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD0.	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 0 دينار كويتي.
Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.).
Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 0.	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 0 دينار كويتي.

